El área donde se va desarrollar se encuentra impactada, debido a que colidan en sus 

alrededores con viviendas y un local comercial próximo.  

5.9. Monto Global de la Inversión. 

El referido Proyecto: “TIPO DEPOSITO Y RESIDENCIA (MINISUPER ELISA)”, tiene un 

monto estimando de $ 55,000.00 (cincuenta y cinco mil dólares con 00/100) que incluye 

compra y suministro de todos los insumos necesarios para desarrollar todo el proyecto. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

Por medio de la descripción del medio físico del área de influencia específica directa y área